~_. FEFTir
/a)if

Du 10 févr. 2025 au 15 févr. 2025

Carabine 10m Seniors 3

47e CdF 10/18 m - CNTS

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025 m

Edité le 12 févr. 2025 a 17:21 - Page 1 sur 1

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Place Association / Ligue

1

AMITIE LINGOLSHEIM CDT BAS-RHIN

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

Nom / Prénom

Marc JAEGER

Bruno GAVOILLE
Christian SCHEUER
Jean-Jacques LAFFITTE
Alain LACOUSTETE
Michel MARCOU SOULE
Philippe TEILLOU

Pierre PARENT

Michel BAUDOIN

102
90,5
97,2
96,5
97,3
97,7
93,4
91,4
90,4

97,9
96,1
93,5
92,9
94,3
94,3
93,1
92,3
92,8

Séries
95,7
103
98,5
97,3
94 1
96,2

91
96,8
91,1

98
96,1
94
95,7
94
93,1
94,7
96,4
86,1

96,2
97,2
94,7
96,6
96,1
95,2
97,3
89,4
87,6

98,7
96,8
97,7
98,7
100,7
98,2
96,5
94
94,5

Ind.
588,5
579,7
575,6
577,7
576,5
574,7

566
560,3
542,5

Total
1743,8

1728,9

1668,8



