## FFTIR

## 47e CdF 10/18 m - CNTS

CENTS EXE

Du 10 févr. 2025 au 15 févr. 2025

Edité le 12 févr. 2025 à 17:21 - Page 1 sur 1

## Palmarès par Equipe

## Carabine 10m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	AMITIE LINGOLSHEIM CDT BAS-RHIN	Marc JAEGER	102	97,9	95,7	98	96,2	98,7	588,5	1743,8
		Bruno GAVOILLE	90,5	96,1	103	96,1	97,2	96,8	579,7	
		Christian SCHEUER	97,2	93,5	98,5	94	94,7	97,7	575,6	
2	S.T. LONS CDT PYRÉNÉES-ATLANTIQUES	Jean-Jacques LAFFITTE	96,5	92,9	97,3	95,7	96,6	98,7	577,7	1728,9
		Alain LACOUSTETE	97,3	94,3	94,1	94	96,1	100,7	576,5	
		Michel MARCOU SOULE	97,7	94,3	96,2	93,1	95,2	98,2	574,7	
3	A.S. DEOLOISES CDT INDRE	Philippe TEILLOU	93,4	93,1	91	94,7	97,3	96,5	566	1668,8
		Pierre PARENT	91,4	92,3	96,8	96,4	89,4	94	560,3	
		Michel BAUDOIN	90,4	92,8	91,1	86,1	87,6	94,5	542,5	